
 

 

 
 

 

 

 

 

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A   S T A T A L E   I I I   C I R C O L O 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail:  ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

 
 
         Al DSGA Caterina A.M.Antico  

All’AA Simona Scerbo 
             Alla ins.te Vincenza Siano  

Agli Atti 
Al Sito Web  

 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle domande di III Fascia ATA 2021/2023  
 
 
VISTO il bando, di indizione della procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo, 
di III fascia del personale ATA – Triennio scolastico 2021/23 D.M. n 50 del 3 marzo 2021;  
CONSIDERATA l’esigenza di procedere alla valutazione delle istanze pervenute a mezzo piattaforma 
SIDI;  

 
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                
           DECRETA 

 
la costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di III Fascia  
personale ATA per il triennio 2021/2023:  
• DSGA Caterina Anna Maria Antico  
• AA Simona Scerbo  
• Docente Ins.te Vincenza Siano 
  
La commissione svolgerà il proprio lavoro di valutazione presso la sala informatica del plesso Stefanile 
nel pieno rispetto delle misure anticontagio Covid -19 adottate dell’istituzione scolastica.  
La commissione rimarrà in carico fino alla data di pubblicazione della graduatoria.   
 
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 

 dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001342/U del 14/05/2021 13:10
Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@istruzione.it

		2021-05-14T13:11:39+0200
	ANNA LISA MARINELLI




